【重要なお知らせ】

（第２報）当院における新型コロナウイルス感染状況のご報告

当院では８月１０日現在で、職員１名及び入院患者様４名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明したことから、更なる感染拡大防止対策を図る

ため、下記のとおり当面の間、外来診療、デイケアがじゅまる、就労支援 B 型

ほのぼの、入退院等の制限を実施いたします。

一刻も早い収束のため努力して参りますので、患者様、関係者の皆様には大

変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

＊制限期間：令和４年８月１０日（水）から当面の間

＊制限内容：外来（電話診療のみ）、入院（入・退院の制限）、

訪問看護の制限、デイケアがじゅまる（当面閉所）、就労支援Ｂ型ほのぼの

（当面閉所）、面会制限（Ｚｏｏｍのみのリモート面会となります）

＊その他：診療等の目的以外で来院されるお客様、納品等で来院する業者様

などは、院内に入らず、まずはお電話または正面玄関のインターホンで事務部

にお問い合わせ下さい。

令和４年８月１０日

医療法人 純青会 せいざん病院

院長 田上 容正